bailie depute, by virtue of his office, and at the special mandate of the

said precept, did with his own hands give state and heritable seizin of

the lands aforewritten to the said John Deyn, by delivering to him of

earth and stone of the ground thereof: These things were done on the

ground of the said lands, about the third hour after noon of the 7th

day of June 1620, the witnesses there present being John Park of Dubbs,

Thomas Deyn in Kilbryd, brother-german of the said John, John Deyn,

portioner of Over Auchintiber, his neighbour, and Josua Drummond in

Kilwynning.

CLXXXIIL—PRO AGNETA CRAWFURD.

Anno Domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Junii

die septimo regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne
Britannic Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinqua-

gesimo tercio et decimo octavo In mei notarii publici et testium sub-

scriptorum presentiis personaliter comparuit providus vir Joannes Deyn

portionarius de Ovir Auchintiber filius et heres quondam Joannis Deyn

portionarii de Ovir Auchintiber super solum et fundum illarum viginti

solidatarum terrarum antiqui extentus de Ovir Auchintiber sibi hereditarie

pertinentium jacentium in parochia et regalitate de Kilwynning balliatu

de Cunynghame et infra vicecomitatum de Air Et ibidem prefatus

Joannes pro singularibus amore gratia et favore quos erga dilectam suam

sponsam Agnetam Crawfurd habet et gerit Necnon pro observatione et

impletione unius partis cujusdam contractus matrimonialis initi et confecti

inter dictum quondam Joannem Deyn patrem dicti Joannis et semetipsum

ab una et quondam Joannem Crawfurd in Boirstane patrem dicte Agnete

dictamque Agnetam partibus ab altera ac pro diversis aliis bonis et

rationalibus causis et considerationibus propriis suis manibus statum et

sasinam vitalis redditus pariter et possessionem corporalem actualem et

realem Totius et integre juste et equalis dimedietatis totarum et in-

tegrarum prefatarum viginti solidatarum terrarum suarum antiqui extentus

de Ovir Auchintiber equalis dimedietatis omnium et singulorum domuum
hortorum ustrine horrei aliorumque edificiorum super dictas viginti

solidatas terras constructorum et construendorum et singulis pertinentiis

quibuscunque dicte equali dimedietati correspondentibus prefate Agnete
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Crawfurd sue sponse in vitali redditu pro omnibus illius vite diebus

per terre et lapidis fundi dictarum terrarum prefati Agnete personaliter